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Prof.ssa Adriana Gallo gallo.adriana@liceocottini.edu.it e dal Prof. Franco Plataroti plataroti.franco@liceocottini.edu.it 

Commissione Elettorale 
Prof.ssa Adriana Gallo gallo.adriana@liceocottini.edu.it e Prof.ssa Lucrezia Cannarozzi cannarozzi.lucrezia@liceocottini.edu.it 

Comitato di Autovalutazione (RAV e PDM): Dirigente Scolastico, 
Funzioni Strumentali, Staff 

Proff. Berghelli, Spuri, Amoroso, Monticelli, Cama, Mochino, Messina, 
Gerbasi, Tomasi Cont, Chiavacci, De Nigris, Galluccio, Viotto 

REFERENTI PER la SOMMINISTRAZIONE dei FARMACI 
Prof. Gabriella Amoroso (sede) e Prof. Vera Incisa (succ.) 

amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it 
incisa.vera@liceocottini.edu.it 

mailto:berghelli.rosangela@liceocottini.edu.it
mailto:spuri.silvia@liceocottini.edu.it
mailto:cervellera.nadia@liceocottini.edu.it
mailto:spuri.silvia@liceocottini.edu.it
mailto:gallo.adriana@liceocottini.edu.it
mailto:plataroti.franco@liceocottini.edu.it
mailto:gallo.adriana@liceocottini.edu.it
mailto:cannarozzi.lucrezia@liceocottini.edu.it
mailto:amoroso.gabriella@liceocottini.it
mailto:incisa.vera@liceocottini.edu.it


 
 
 

 

 

 

 

REFERENTI DI INDIRIZZO 
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REFERENTI dI SETTORE 

DISCIPLINE PITTORICHE: Prof. Luca Fregnan 
fregnan.luca@liceocottini.edu.it 

DISCIPLINE PLASTICHE: Prof.ssa Romilda Cuniberto 
cuniberto.romilda@liceocottini.edu.it 

DISCIPLINE GEOMETRICHE: prof.ssa Silvia Spuri 
spuri.silvia@liceocottini.edu.it 

STORIA dell’ARTE: Prof.ssa Gabriella Amoroso 
amoroso.gabriella@liceocottini.edu.it 

ITALIANO E STORIA: Prof. Andrea Scagliarini 
scagliarini.andrea@liceocottini.edu.it 

FILOSOFIA: Prof. Luca Landi 
landi.luca@liceocottini.edu.it 

MATEMATICA e FISICA: Prof.ssa Antonietta Sergi 
sergi.antonella@liceocottini.edu.it 
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SCIENZE MOTORIE: Prof.ssa Loretta Fabiani 
fabiani.loretta@liceocottini.edu.it 
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viotto.laura@liceocottini.edu.it 
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